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Aydın Ticaret Borsası, T.C. Efeler Belediye Başkanı 

M.Fatih Atay’ı, 10 Aydın Uluslararası Tarım, Gıda ve 

Hayvancılık Fuarı’na Davet Etti 

 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel ve 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, T.C. 

Efeler Belediye Başkanı Mehmet Fatih Atay’ı maka-

mında ziyaret etti. 

Gerçekleşen ziyarette Aydın Ticaret Borsası Meclis 

Başkanı A.Bahri Erdel, T.C. Efeler Belediyesi Başkanı 

Mehmet Fatih Atay’a, Aydın Ticaret Borsası’nın 

mevcut çalışmalarından ve projelerinden bahsetti. Er-

del, ilimizin tanıtımı ve ilimiz ekonomisinin kalkınması 

adına ortak projelerde yer almaya her zaman hazır 

olduklarını ifade etti. 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, 

T.C. Efeler Belediye Başkanı M.Fatih Atay’ı,  ilimizin 

tarım potansiyelinin gelişimine katkı sağlamak, yeni 

teknolojik gelişmeler ile üreticileri ve sektör temsilcil-

erini buluşturmak, ilimiz tarım ürünlerini ve tarım 

potansiyelini ulusal ve uluslararası alanda duyurmak 

amacıyla 27- 30 Nisan 2023 tarihlerinde Aydın Ticaret 

Borsası ev sahipliğinde düzenlenecek olan 10. Aydın 

Uluslararası Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı’na davet 

etti. 

T.C. Efeler Belediye Başkanı Mehmet Fatih Atay, Ay-

dın Ticaret Borsası’nın ziyaretinden duyduğu mem-

nuniyeti belirterek, Aydın Ticaret Borsası üyelerinin 

faydalanacağı ortak projelerde  entegre çalışıla-

bileceğini belirtti.  

 

 

 

27 – 30 Nisan 2023 tarihlerinde gerçekleşecek olan 10 

Aydın Uluslararası Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı’nı 

ziyaret etmekten memnun olacağını ifade etti. 

Aydın Ticaret Borsası, T.C. İzmir Valisi Sayın Ya-

vuz Selim Köşger’i Fuara Davet Etti 

 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen ve 

Yönetim Kurulu Üyesi Yakup Er,  T.C. İzmir Valisi 

Sayın Yavuz Selim Köşger’i makamında ziyaret etti. 

Gerçekleşen ziyarette Aydın Ticaret Borsası Meclis 

Başkanı A.Bahri Erdel, T.C. İzmir Valisi Sayın Yavuz 

Selim Köşger’i, Aydın Ticaret Borsası’nın çalışmaları 

ve projeleri konusunda bilgilendirdi. Ziyaret sırasında 

Aydın ili ve Ege Bölgesi’ndeki tarımsal üretimin 

mevcut durumu hakkında karşılıklı istişarelerde bulu-

nuldu. 

T.C. İzmir Valisi Sayın Yavuz Selim Köşger’i tarım, 

gıda ve hayvancılık sektörlerindeki ulusal ve 

uluslararası birçok firmayı ziyaretçiler ile buluşturan 

10’uncu Aydın Uluslararası Tarım, Gıda ve 

Hayvancılık Fuarı’na davet eden Aydın Ticaret Borsası 

Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, T.C. İzmir Valisi Sayın 

Yavuz Selim Köşger’in fuara teşriflerinden dolayı onur 

duyacaklarını ifade etti. 
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Aydın Ticaret Borsası, Ege Zeytin ve Zeytinyağı 

İhracatçıları Birliği Genel Kurul Toplantısı’na Katılım 

Sağladı 

 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, Yöne-

tim Kurulu Üyesi Yakup Er, Ege Zeytin ve Zeytinyağı 

İhracatçıları Birliği 2022 Yılı Olağan Genel Kurul Top-

lantısı’na katılım sağladı. 

Ege Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçıları Birliği’nin, Ege 

İhracatçı Birlikleri Konferans Salonu’nda yapılan 2022 

yılı olağan mali genel kurulunda Ege Zeytin ve 

Zeytinyağı İhracatçıları Birliği Başkanı Davut Er, 

2022/23 sezonunun ilk yarısında 92 bin 143 ton 

zeytinyağı ihraç ederek Türkiye’ye 407, 6 milyon dolar-

lık döviz getirisi sağladığını belirtti. Er, “2021/2022 se-

zonu özellikle zeytinyağı ihracatımız için çok verimli 

geçti. İhracat rakamlarımıza baktığımızda, bir önceki se-

zona oranla miktar bazında yüzde 32 artarak 44 bin ton-

dan 58 bin tona, tutarda ise yüzde 49 artarak 135 mi-

lyon $’dan 201 milyon $’a ulaştı” dedi. 

Ege Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçıları Birliği ev sa-

hipliğinde gerçekleşen toplantıya katılım sağlayan Ay-

dın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, zeytin 

ve zeytinyağının iç tüketiminin artırılması çalışma-

larının yanı sıra zeytinyağı üretimi ve ihracatı nok-

tasında Aydın Ticaret Borsası’nın Ege Zeytin ve 

Zeytinyağı İhracatçı Birlikleri ile birlikte çalışmalarına 

devam etmekte olduğunu belirterek gerçekleşen genel 

kurul toplantısının tüm üyelere hayırlı olması temennis-

inde bulundu. 

 

Aydın Uluslararası Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı 

10.Kez Kapıları Açtı 

 

Aydın’da bu yıl 10’uncusu gerçekleştirilen Aydın 

Uluslararası Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı törenle 

açıldı. 

Tarım, gıda ve hayvancılık sektörlerindeki ulusal ve 

uluslararası firmaların yer aldığı Aydın Uluslararası 

Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı, S.S.46 Nolu Tariş 

Pamuk Satış Kooperatifi alanında kapılarını 10.kez 

ziyaretçilerine açtı. 

S.S.46 Nolu Tariş Pamuk Satış Kooperatifi alanında 

düzenlenen 10.Aydın Uluslararası Tarım, Gıda ve 

Hayvancılık Fuarı açılışı T.C. Aydın Valisi Hüseyin Aksoy, 

Aydın milletvekilleri, Aydın Büyükşehir Belediye 

Başkanı Özlem Çerçioğlu, Aydın Ticaret Borsası Meclis 

Başkanı A.Bahri Erdel, Meclis Başkan Yardımcıları Rıza 

Uyar ve Ali Çevik, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Cengiz Ülgen, Yönetim Kurulu Üyeleri Kazım Günaydın, 

Yakup Er, Meclis Üyeleri Ahmet Şenel, Mustafa Akdam, 

Mehmet Ali Avcu, Adem Türkmen ve Mehmet Akkan 

beraberindeki protokol üyelerinin katılımıyla 

gerçekleşti.   

498 ulusal ve uluslararası markaların katılım sağladığı 

fuar alanını ziyaret eden T.C. Aydın Valisi Sayın Hüseyin 

Aksoy ve beraberindeki heyet, tarım, gıda ve 

hayvancılık sektöründeki son gelişmeleri ve yenilikleri 

fuar yetkililerinden dinleyerek yerinde bilgi aldı. 

10. Aydın Uluslararası Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı 

ziyaretinin ardından açıklamalarda bulunan Aydın Valisi 

Hüseyin Aksoy” Aydın, tarım şehri ve bu sebeple tarım 
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fuarları Aydın için oldukça önemli. Açılan Aydın Tarım 

Fuarına 498 firma katıldı. Tarımsal anlamda yeni 

ürünlerin paylaşılması, üreticiyle tüketicinin bir araya 

gelmesi bakımında fuarlar oldukça önemli. İlimiz adına 

da Aydın tarımı adına da oldukça önemli bir fuar. Emeği 

geçen herkese teşekkür ediyorum ve hayırlı olmasını 

diliyorum” dedi. 

"Hedefimiz 300 milyon TL” 

Bu yıl 500 bin ziyaretçi beklediklerini ifade eden Ay-

dın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çon-

dur; “İlimizin tarım potansiyelinin gelişimine katkı 

sağlamak, yeni teknolojik gelişmeler ile üreticileri ve 

sektör temsilcilerini buluşturmak, ilimiz tarım ürünle-

rini ve tarım potansiyelini ulusal ve uluslararası alanda 

duyurmak amacıyla bu yıl Aydın Uluslararası Tarım, 

Gıda ve Hayvancılık Fuarımızın 10’uncusunu düzen-

lemekteyiz. Geçtiğimiz yıl fuarımızda 356 markayı ve 

315 bin 745 ziyaretçiyi ağırlamıştık. Bu yıl 498 markanın 

katılım sağladığı fuarımıza, önceki yıla göre ziyaretçi 

sayısının da yoğun olmasını bekliyoruz. Aynı zamanda 

geçtiğimiz yıl gerçekleşen 200 milyonun üzerindeki 

sıcak satışın da en az 300 milyona ulaşmasını hede-

fliyoruz. Fuarımızda, otomatik dümenlemeden son 

teknoloji traktörlere, en son model toprak işleme ekip-

manlarına kadar birçok ürün sergilenmektedir. 

Ziyaretçilerimiz ise bu yenilikleri yerinde inceleme ve 

ekipmanları tedarik etme fırsatına sahip olacaktır. 

Ülkemizin en büyük tarım potansiyeline sahip illerinden 

biri olan Aydın'da, 10’uncu kez gerçekleştirmekten 

dolayı mutluluk duyduğumuz fuarımızın, üreticimize, 

tarıma dayalı sanayi tesislerine ve tarımsal 

mekanizasyon şirketlerine hayırlı olmasını temenni 

ediyor, fuarımıza katılım sağlayan tüm firmalarımıza ve 

ziyaretçilerimize teşekkür ediyorum” dedi. 

Aydın Ticaret Borsası, 10. Aydın Uluslararası Tarım, 

Gıda ve Hayvancılık Fuarı’nda İstanbul, Kastamonu 

ve Gemlik Ticaret Borsalarını Ağırladı 

 

 

 

 

 

Aydın Ticaret Borsası ev sahipliğinde düzenlenen, 

tarım, gıda ve hayvancılık sektörlerindeki ulusal ve 

uluslararası firmaları ile ziyaretçileri bir araya getiren 

10.Aydın Uluslararası Tarım Gıda ve Hayvancılık Fuarı’nı 

İstanbul Ticaret Borsası, Kastamonu Ticaret Borsası ve 

Gemlik Ticaret Borsası yönetimi ziyaret etti. 

İstanbul Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcı İlhan Koyunseven, Yönetim Kurulu Üyeleri 

Mehmet Beşir Kılıç, Yavuz Hacıömeroğlu, Ömer Teki-

naslan ve İSTİB Genel Sekreteri Şule Karadeniz, 

Kastamonu Ticaret Borsası Başkanı Serdar İzbeli, Gem-

lik Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı   Özden 

Çakır, Meclis Başkanı Salih Erdinç Ersan’dan oluşan 

heyet; tarımda sektörü ile ilgili yeni gelişmeleri yakın-

dan takip ederek, son teknolojileri yerinde inceleme  

fırsatı sağladı. 

Aydın Memecik Naturel Sızma Zeytinyağının Kaza-

nanları, Aydın Uluslararası Tarım, Gıda Ve 

Hayvancılık Fuarı’nda Açıklandı 
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Aydın Ticaret Borsası Tadım Paneli tarafından 10.Aydın 

Uluslararası Tarım Gıda ve Hayvancılık Fuarı 

kapsamında Aydın Memecik Naturel Sızma Zeytinyağı 

Kalite Yarışması Ödül Töreni gerçekleştirildi. 

Aydın Memecik Naturel Sızma Zeytinyağı Kalite 

Yarışması ödül törenine Aydın Ticaret Borsası Meclis 

Başkanı A. Bahri Erdel, Meclis Başkan Yardımcısı Rıza 

Uyar, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, 

Meclis Üyeleri Mehmet Ali Avcu ve Mehmet Akkan, 

yarışmaya katılım sağlayan firmalar ile fuar ziyaretçileri 

katıldı. 

10. Aydın Uluslararası Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fu-

arı’nda düzenlenen Aydın Memecik Naturel Sızma 

Zeytinyağı Kalite Yarışması ödül törenine dair açıklama-

larda bulunan Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Fevzi Çondur, Aydın Ticaret Borsası tarafından 

tescillenen ve AB tescili için başvuru sürecinde sona 

gelinen Aydın Memecik Zeytinyağının, ulusal ve 

uluslararası platformda bilinirliliğinin arttırılması adına 

düzenlenen kalite yarışmasına katılım sağlayan firma-

lara teşekkür etti. 

Aydın Memecik Zeytinyağı üretimi yapan üreticilerin, 

özellikle ambalajlı üretim yapan zeytinyağı firmalarının 

özelinde düzenlenen Aydın Memecik Naturel Sızma 

Zeytinyağı Kalite Yarışması’nın, Uluslararası Zeytin Kon-

seyi (International Olive Council / IOC ) tarafından 

akredite olan Aydın Ticaret Borsası Tadım Panelistleri 

tarafından objektif değerlendirme ile derecelendirild-

iğini belirtti. Çondur, ”Her yıl fuarımızda bu yarışma 

sonuçlarını açıklıyoruz.  Aydın ili sınırlarında faaliyet 

gösteren firmaların katılım sağladığı yarışmamızda bu 

yıl 1 firmaya bronz madalya, 5 firmaya gümüş madalya, 

4 firmaya altın madalya ve 2 firmaya Premium ödül ver-

ildi” dedi. 

Yarışmaya katılım sağlayan firmaların ulusal ve 

uluslararası düzeyde gerçekleştirilen zeytinyağı kalite 

yarışmalarında ödül almış firmalar olduğunu belirten 

Çondur, Aydın Memecik Zeytinyağının kendine has aro-

ması ve meyvemsi tadı ile diğer yağlardan ayrıldığını ve 

oldukça talep gördüğünü ifade etti. Bu tür yarışmalar 

ile coğrafi işaret tescilli Aydın Memecik Zeytinyağının 

bilinirliliğinin ve marka değerinin artmasını hedefledi-

klerini dile getirdi. 

Yarışmaya katılan tüm firmalara katılım belgesi ver-

ilerek Bronz, Silver, Altın ve Premium’da dereceye 

girenlere Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri 

Erdel, Meclis Başkan Yardımcısı Rıza Uyar, Yönetim Ku-

rulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, Meclis Üyeleri 

Mehmet Ali Avcu ve Mehmet Akkan tarafından ödülleri 

takdim edildi. 

Aydın Memecik Naturel Sızma Zeytinyağı Kalite 

Yarışması’nda ödül almaya hak kazanan firmalar ise şu 

şekilde açıklandı: 

Premium Ödül Almaya Hak Kazanan Firmalar 

Mehmet Güngör 

Değirmen Eko Yatırım A.Ş. 

Altın Madalya Almaya Hak Kazanan Firmalar 

Değirmen Eko Yatırım A.Ş 

Oliva Gıda San.Tic.Ltd.Şti. 

Bahaettin Yorgun 

İpek Su Ticaret Taşımacılık Turizm İnşaat Taahhüt 

Hayvancılık Harfiyat Madencilik İthalat İhracat Ltd.Şti. 

Gümüş Madalya Almaya Hak Kazanan Firmalar 

Geta Farm Gıda ve Tarım Ürünleri Sanayi ve Tic.A.Ş. 

İnci Özer 

Oliva Gıda Sanayi Ticaret LTd.Şti 

Oliva Gıda Sanayi Ticaret LTd.Şti 

Engin Ertan 

Bronz Madalya Almaya Hak Kazanan Firmalar       

Zeytinseli Zeytincilik Ltd.Şti. 

  

http://www.aydinticaretborsasi.org.tr/
https://www.facebook.com/aydin.ticaretborsasi
https://twitter.com/AYDINBORSA09
https://www.instagram.com/aydinticaretborsasi/
https://www.instagram.com/aydinticaretborsasi/
http://www.tobb.org.tr/organizasyon/reel/egitimkalite/logo/akredite_borsa.jpg


                                                                    

AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN 
24.04.2023 –30.04.2023 YIL :9 SAYI : 385 

Ata Mahallesi 738 Sok. No:2 Efeler/Aydın  Tel:    256-211 50 00  Faks: 256-211 63 15 

www.aydinticaretborsasi.org.tr  https://www.facebook.com/aydin.ticaretborsasi  https://twitter.com/AYDINBORSA09 https://www.insta-

gram.com/aydinticaretborsasi/ 
 

 

Aydın Ticaret Borsası, Münür Alikoç Gastronomi        

Festivali ‘nde Yoğun İlgi Gördü 

 

 

Aydın Ticaret Borsası T.C. Efeler Belediyesi tarafından 

bu yıl ikincisi düzenlenen Münür Alikoç Gastronomi 

Festivali’nde yoğun ilgi gördü. 

T.C. Efeler Belediyesi tarafından ilçeye özgü tatları yurt 

ve dünya çapında tanıtmak amacıyla düzenlenen 

Münür Ali Koç Gastronomi Festivali’ne Aydın Ticaret 

Borsası katılım sağladı. 

Festivalin açılış törenine Aydın Ticaret Borsası Meclis 

Başkanı A.Bahri Erdel, Meclis Başkan Yardımcısı Rıza 

Uyar, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, 

Meclis Üyesi Mehmet Ali Avcu ve Kastamonu Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar İzbeli iştirak 

etti. 3 gün süren festival boyunca ziyaretçilere, 

Uluslararası Zeytin Konseyi (International Olive Council 

/IOC) tarafından akredite olan Aydın Ticaret Borsası 

Tadım Panelistleri tarafından doğru ve kaliteli 

zeytinyağının kullanımı ile Coğrafi işaret tescilli Aydın 

Memecik Zeytinyağının ayırt edici özellikleri anlatılarak 

tadım yaptırıldı. 
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